guidamente procedió al eierre del libro de Caja, y balanceando la cuen­
ta del Debe y Haber, dió un saldo exactamento igual al dinero recon­
tado, es decir, veinticuatro pesos y diez y seis cent.ésimos ($ 24.16).
Terminada esta operación, efectuó el recuento de las Patentes de Sa­
nidad, eonstatándose una existeneia de dos mil cuatrocientos trece

pesos ($ 2,413.00) en dicho valor, que lo forman seteeientas diez
y siete patentes de cabotaje, del valor de un peso, y cuatro�ientas
üei.nta y cuatro de Ultramar, del valor de cuatro pesos, existencia
que coincide eon el saldo de la cuenta general del ejercicio corriente